
РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

3 сессия 3 созыва 

РЕШЕНИЕ 

от    27.11.2024 года с.Совхозное № 8 

 

О регистрации депутатского объединения 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совхозненском сельском совете» 

 
В соответствии со ст. 35.1 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Закона 
Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, 
Уставом муниципального образования Совхозненское сельское поселение , Совхозненский 

сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совхозненском сельском 

совете в количестве 10 человек, в следующем составе: 

 

Руководитель:  Ковтун Виталий Александрович 

 

Айвазов Дамир Эдемович 

Бабич Иван Александрович 

Дредун Ирина Фёдоровна 

Демчук Валерий Яковлевич 

Зимникова Ирина Викторовна 

Курта Вадим Владимирович 

Лящук Фёдор Эстаниславович 

  Сыдыкова Светлана Ивановна 

 Морозов Владимир Григорьевич 

 

2. Обнародовать решение на портале Правительства Республики Крым, Красноперекопский район 

(krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел 

Совхозненское сельское поселение, в разделе «Нормативно-правовая база». 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) 

 
 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского сельского поселения В.А.Ковтун 


